
Baigorri Finca La Quintanilla
Spania / Rioja / Rioja

Rioja er et av verdens mest kjente vinområder. Bodegas Baigorri ligger ved foten av de Cantabriske fjellene
nord i Spania. Disse fjellene utgjør Spanias nordlige grense mot Biscayabukten, og på sydsiden finner vi blant
annet den lille landsbyen Samaniego i hjertet av vinområdet Rioja Alavesa. Vineriet er designet og bygget av
den baskiske arkitekten Iñaki Aspiazu, som utformet bygningen for å kunne lage vin på en helt spesiell måte.
Tyngdekraften spiller nemlig hovedrollen i vinproduksjonen, og lar druene ankomme gjæringstankene helt
intakte. Det benyttes ingen mekaniske verktøy eller maskiner. Det er de 7 underjordiske etasjene som gjør at
vinen til slutt tappes på flaske kun ved bruk av gravitasjon under hele prosessen. 

Dette er en eksklusiv enkeltvinmarks vin fra den såkalte "VIÑEDO SINGULAR"-kategorien. Det er karakterisert
som en isolert vinmark med unike landbruks- og klimatiske egenskaper og omgitt av lavtvoksende planter full
av aromatiske urter. Den har en lav avling, bare 5000 kilo per hektar.

Baigorri Finca La Quintanila er den første vinmarken fra Baigorri som har fått denne anerkjennelsen Viñedo
Singular av DOCa consortioen.
 

Type Rødvin

Produsent Baigorri

Årgang 2019

Druetyper 100% Tempranillo

Vinifikasjon Druene sortert på vibrerende bord og separert etter vekt. Lang intracellulær
maserasjon med Baigorris egne autoktone gjær. Saften gjæres i 5000-liters kar
etterfulgt av en malolaktisk gjæring på 225-liters eikefat

Lagring 24 md lagring på franske fat.

Analyse Alkohol: 14,5 %           Sukker: 0,2 g/l            Syre: 5,8 g/l

Holdbarhet Konsumklar, men kan lagres i opp til 8 år.

Karakteristikk Dyp rubinrød. Moden rød frukt. Hint av rosin, sjokolade og mandel. Mørk, moden
frukt som plomme, bjørnebær og kirsebær. Fyldig og frisk.

Serveringstemperatur 12 - 14° C

Passer til Nydelig til Spansk skinke, grillet spegris, lam, rødt kjøtt eller Bouef Bourgognone.
Passer også til krydret desserteer.

Webside https://bodegasbaigorri.com/enHøyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

15285501

EPD-nr

6288021
 

Pris Vinmonopolet

kr. 489,90

Antall i kasse

6

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

Orbis Wines AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.solera.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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